
 

Associazione Nazionale Carabinieri 

-Ufficio Convenzioni- 

via Carlo Alberto dalla Chiesa nr.1/a 

00192 ROMA 

Nuova convenzione Arma Carabinieri 2022 
 

La presente offerta ( di seguito la “Offerta”) viene proposta da: 

Human Company S.r.l. con sede legale in Firenze Via G. Dalla Chiesa, 13, capitale sociale € 116.000 i.v.,  Codice 

Fiscale e partita IVA n. 06152400484 in persona del presidente del C.d.A. Claudio Cardini,  

L’Offerta riassume di seguito i termini e le condizioni ai quali i Vostri dipendenti e collaboratori potranno usufruire 

di uno sconto variabile rispetto alle tariffe standard  proposte dalle strutture ricettive del Gruppo Human 

Company, di cui la Società Human Company S.r.l. è la capogruppo: 

 
 Sconto su sistemazioni villaggi e camping in town  > dal 10% al 20 % come da file allegato 
 Validità > anno 2022 

 
Per beneficiare degli sconti sotto indicati, dovrà essere inserito il codice ASSCARABHC nel campo “COUPON” al 

momento della prenotazione da effettuare sul nostro sito. In caso di prenotazioni via email il codice dovrà essere 

riportato nel corpo della mail di richiesta di prenotazione inviata alla struttura di riferimento. La convenzione è 

valida per tutto il 2022 . Le convenzioni non prevedono rinnovo automatico e adranno riconfermate 

annualmente su accettazione di entrambe le parti. 

MODALITA’ DI PRENOTAZIONE VILLAGGI 

 Online 

Per beneficiare degli sconti indicati, inserire il codice convenzione ASSCARABHC   nel campo 
“COUPON” al momento della prenotazione da effettuare sul nostro sito www.humancompany.com  

 Email 
inviare una mail di richiesta di prenotazione direttamente alla struttura scelta indicando il codice 
convenzione ASSCARABHC  nel corpo della mail 
 
 



 
 

 

 

 
 

CONVENZIONI 2022  

Tipologia Struttura 
alloggio (no 

piazzole) 
periodo 

1 

% 
sconto 

1 
periodo 2 

% 
sconto 

2 

periodo 
3 

% 
sconto 

3 

VILLAGGI 

FABULOUS VILLAGE tutti 

13.04.- 
18.06 

 
19.09 - 
02.11 

20% 
19.06 - 02.07 

 
05.09 - 11.09 

15% 
03.07 - 
04.09 10% 

PARK ALBATROS 
VILLAGE 

tutti 
28.05 - 
18.06 

20% 
18.06 - 02.07 

 
05.09 - 11.09 

15% 03.07 - 
04.09 

10% 

MONTESCUDAIO 
VILLAGE 

tutti 
23.04 - 
18.06 

  
20% 

19.06 - 02.07 
 

05.09 - 11.09 
15% 03.07 – 

04.09 
10% 

NORCENNI GIRASOLE 
VILLAGE 

tutti 
23.4 - 
18.06 

  
20% 

19.06 - 02.07 
 

05.09 – 26.09 
15% 

03.07 - 
04.09 

10% 

BIRKELT VILLAGE tutti 
23.04 - 
18.06 

  
20% 

19.06 - 02.07 
 

05.09 - 11.09 
15% 

03.07 - 
04.09 

10% 

FAMILY PARK 

ALTOMINCIO FAMILY 
PARK 

tutti 
23.04 - 
18.06 

  
20% 

19.06 - 02.07 
 

05.09 - 11.09 
15% 03.07 - 

04.09 
10% 

I PINI FAMILY PARK tutti 
28.05 - 
25.06 

  
20% 

26.06 - 09.07 
 

21.08 - 04.09 
15% 10.07 - 

20.08 
10% 

CAMPING in 
TOWN 

FIRENZE CAMPING IN 
TOWN 

tutti 

01.01 - 
31.05 

 
01.10 - 
20.12 

20% 01.06 - 30.06  
05.09-19.12 

15% 

01.07 – 
04.09 

 
20.12 - 

05.01.23 

10% 

ROMA CAMPING IN 
TOWN 

tutti 

01.01 - 
31.05 

 
01.10 - 
20.12 

20% 01.06 - 30.06  
05.09-19.12 

15% 

01.07 - 
31.08 

 
20.12 - 

05.01.23 

10% 

JOLLY CAMPING IN 
TOWN 

tutti 

01.01- 
31.05 

01.10 - 
20.12 

20% 01.06 - 30.06  
05.09-19.12 

15% 

01.07 - 
31.08 

20.12 - 
05.01.23 

10% 



 
 

 

 

 

Termini di prenotazione, cancellazione e pagamento 

La prenotazioni sono valide per tutte le tipologie di alloggi. 

Le promozioni sopra indicate non sono cumulabili con altre offerte. 

Fermo restando quanto sopra indicato, alle prenotazioni si applicheranno i termini e le condizioni riportate sul 
nostro sito ed all’indirizzo: https://humancompany.com/it/termini-e-condizioni-di-vendita;  in caso di 
cancellazione della prenotazione, l’eventuale rimborso cui il cliente avesse diritto non comprenderà 
l’ammontare risparmiato con l’utilizzo del codice convenzione. 

Le promozioni sopra indicate sono valide per gli associati, dipendenti e familiari. 

Al momento del check-in sarà richiesta la tessera associativa/identificativa/badge necessaria per validare 
l’applicazione dello sconti. 

 

Timbro e firma per accettazione 
 

 
Nome_________________________________________Cognome_______________________________________ 

In qualità di_____________________________________________________________________________________ 

Data___________________________________ Firma__________________________________________________ 

 
 
 
Per info:  
Human Company 
Sonia Penazzo : sonia.penazzo@humancompany.com 
+39 366 1163715 

 
 
 

Firenze,11.11.21 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 

 

 

LE STRUTTURE HUMAN COMPANY 

LAZIO 

Roma Camping in Town 
Via Aurelia, 831 (km 8,2) – 00165 – ROMA 
Tel/ +39 06 6623018  
E-MAIL: roma@humancompany.com 
 
Fabulous Village 
Via di Malafede, 205 – 00125 – ROMA 
Tel/ +39 06 5259354 | Fax +39 06 25496193 
E-MAIL: fabulous@humancompany.com 
 
VENETO 

Jolly Camping in Town 
Via G/ de Marchi, 7 – 30175 Marghera – VENEZIA 
Tel +39 041 920312  
E-MAIL: jolly@humancompany.com 
Altomincio Family Park 
Località Torrente Valle 10 - 37067 Salionze di Valeggio sul Mincio – VERONA 
Tel/ +39 045 2373540  
E-MAIL: altomincio@humancompany.com 

TOSCANA 

Firenze Camping in Town 
Viale G/ Dalla Chiesa, 1/3 – 50136 – FIRENZE 
Tel/ +39 055 4698300 
E-MAIL: firenze@humancompany.com  
 
Park Albatros Village 
Loc/ Pineta di Torre Nuova 2 – 57027- San Vincenzo – LIVORNO 
Tel +39 0565 701018  
E-MAIL: parkalbatros@humancompany.com 
 
Norcenni Girasole Village 
Via Norcenni, 7 – 50063 Figline Valdarno – FIRENZE 
Tel/ +39 055 915141  
E-MAIL: girasole@humancompany.com 
 
Montescudaio Village  
Via Del Poggetto km 2  
56040 Montesacudaio PI 
montescudaio@humancompany.com 

 


